No

Tanggal

05-06-2023

05-06-2023

06-06-2023

06-06-2023

07-06-2023

07-06-2023

09-06-2023

13-06-2023

13-06-2023

14-06-2023

14-06-2023

14-06-2023

14-06-2023

19-06-2023

19-06-2023

20-06-2023

20-06-2023

Kode
Referensi

PGL A2

PGL Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR

SPJR Al

SPJR

PBT A2

SPJR Al

PGL A2

PGL Al

SPJR

SPJR Al

BUKU BANTU SISA PANJAR PERKARA
PENGADILAN AGAMA BONTANG
01-06-2023 s/d 30-06-2023

Uraian Debit

4 5

Saldo Awal

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/Iklan/Radio/Pengumuman

Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan

Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 9 Perkara, 610.000
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 8 Perkara, 2.300.000
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah é Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, 65.000
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 9 Perkara, 2.270.000
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 6 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 4 Perkara, 80.000
(Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Tergugat/Terlawan/Terbantah Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan/Penyampaian Putusan/lklan

Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 4 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/Iklan/Radio/Pengumuman

Sejumlah 4 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan

Sejumlah 4 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 10 Perkara, 2.720.000

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 4 Perkara,
(Terlampir)

Kredit

100.000

100.000

10.000

1.320.000

1.175.000

10.000

35.000

80.000

365.000

340.000

2.230.000

Saldo

12.478.000

12.378.000

12.278.000

12.888.000

12.878.000

15.178.000

13.858.000

13.923.000

16.193.000

15.018.000

15.098.000

15.088.000

15.053.000

14.973.000

14.608.000

14.268.000

16.988.000

14.758.000



No

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Tanggal

21-06-2023

21-06-2023

21-06-2023

22-06-2023

22-06-2023

22-06-2023

22-06-2023

23-06-2023

23-06-2023

23-06-2023

26-06-2023

26-06-2023

27-06-2023

27-06-2023

27-06-2023

27-06-2023

Kode
Referensi

SPJR

PJR DI

PNBP

DO1

SPJR

SPJR Al

PGL A2

PGL Al

SPJR

PGL Al

PGL A2

PNBP
AQ9

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

PGL A2

PGL Al

Uraian

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara,

(Terlampir)

Terima Tambah Panjar Perkara 1 Perkara

Bayar PNBP Pendaftaran Permohonan PK dan
Penerimaan Alasan PK Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Penggugat/Pelawan/Pembantah Sejumlah 2 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 7 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 11 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Debit Kredit

2.975.000

10.000

100.000

100.000

200.000

200.000

130.000

100.000

100.000

20.000

240.000

2.375.000

3.245.000

100.000

100.000

Saldo Akhir

Saldo

14.758.000

17.733.000

17.723.000

17.823.000

17.723.000

17.523.000

17.323.000

17.453.000

17.353.000

17.253.000

17.233.000

16.993.000

19.368.000

16.123.000

16.023.000

15.923.000

15.923.000



